
03　事業所

事　　　　　業　　　　　所

図６　事業所数及び従業者数の推移
　　　　　　　　　　（民営事業所）

図７　各産業の事業所数及び従業者数
　　　　　　　　　　（民営事業所）
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03　事業所 03　事業所

２７．　  産業（大分類）、年次別事業所数及び男女別従業者数
（平成２６年７月１日） （平成２４年２月１日）

平成26年経済センサス－基礎調査 平成24年経済センサス －活動調査

事業所数 従　業　者　数 事業所数 従　業　者　数

※ 男 女 ※ 男 女

総　　　　　　　　数 18,492           206,252         120,099         86,013           17,878           189,050         113,124     75,632

農林漁業 15                 297               249               48                 7                  237               209           28

鉱業，採石業，砂利採取業 1                  36                 20                 16                 1                  32                 20             12

建設業 1,443            12,277           10,130           2,147            1,435            12,949           10,851       2,098

製造業 1,817            41,826           33,104           8,722            1,825            41,838           33,065       8,773

電気・ガス・熱供給・水道業 26                 1,041            955               86                 13                 643               595           48

情報通信業 120               2,916            2,483            433               128               3,211            2,735        476

運輸業，郵便業 406               14,063           11,591           2,472            407               13,103           11,045       2,058

卸売業，小売業 4,334            35,880           17,605           18,239           4,398            35,045           17,361       17,608

金融業，保険業 222               3,449            1,495            1,954            228               3,553            1,766        1,787

不動産業，物品賃貸業 1,365            5,737            3,273            2,464            1,302            5,643            3,202        2,441

学術研究，専門・技術サービス業 527               6,616            5,078            1,538            511               6,445            5,076        1,369

宿泊業，飲食サービス業 2,904            17,187           6,597            10,486           2,941            18,499           7,026        11,255

生活関連サービス業，娯楽業 1,659            8,031            3,445            4,586            1,599            7,359            3,204        4,155

教育，学習支援業 642               7,572            3,402            4,170            488               4,143            1,808        2,335

医療，福祉 1,892            30,158           8,041            22,117           1,535            23,056           6,223        16,833

複合サービス事業 68                 924               523               401               70                 596               297           299

サービス業（他に分類されないもの） 993               13,945           9,162            4,783            990               12,698           8,641        4,057

公務（他に分類されるものを除く） 58                 4,297            2,946            1,351            ・ ・ ・ ・

※男女別の不詳を含む。

資料　　総務局情報統計担当

２８．　  産業（大分類）、経営組織別事業所数及び従業者数
（平成２６年７月1日現在）

事業所数

※ 男 女 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

総　　　　　　　　数 18,492           206,252         120,099         86,013           7,509            22,581           10,580       171,748     9,433        148,845     3              34             57             146           343           11,743

農林漁業 15                 297               249               48                 -                  -                  15             297           11             269           -              -              -              -              -              -

鉱業，採石業，砂利採取業 1                  36                 20                 16                 -                  -                  1              36             1              36             -              -              -              -              -              -

建設業 1,443            12,277           10,130           2,147            254               839               1,189        11,438       1,188        11,435       -              -              -              -              -              -

製造業 1,817            41,826           33,104           8,722            462               1,313            1,353        40,480       1,347        40,386       2              33             -              -              -              -

電気・ガス・熱供給・水道業 26                 1,041            955               86                 -                  -                  18             680           16             661           -              -              -              -              8              361

情報通信業 120               2,916            2,483            433               -                  -                  120           2,916        119           2,915        -              -              -              -              -              -

運輸業，郵便業 406               14,063           11,591           2,472            15                 41                 389           13,838       388           13,823       -              -              -              -              2              184

卸売業，小売業 4,334            35,880           17,605           18,239           1,696            5,374            2,637        30,505       2,612        29,812       1              1              -              -              -              -

金融業，保険業 222               3,449            1,495            1,954            21                 38                 201           3,411        149           2,405        -              -              -              -              -              -

不動産業，物品賃貸業 1,365            5,737            3,273            2,464            358               614               1,005        5,099        995           5,053        -              -              2              24             -              -

学術研究，専門・技術サービス業 527               6,616            5,078            1,538            258               826               262           5,683        237           5,397        -              -              -              -              7              107

宿泊業，飲食サービス業 2,904            17,187           6,597            10,486           2,096            5,772            807           11,412       801           11,395       -              -              1              3              -              -

生活関連サービス業，娯楽業 1,659            8,031            3,445            4,586            1,145            2,455            501           5,281        462           4,624        -              -              3              8              10             287

教育，学習支援業 642               7,572            3,402            4,170            304               862               232           3,466        171           1,903        -              -              4              8              102           3,236

医療，福祉 1,892            30,158           8,041            22,117           777               4,144            971           23,025       400           5,820        -              -              2              4              142           2,985

複合サービス事業 68                 924               523               401               -                  -                  68             924           56             778           -              -              -              -              -              -

サービス業（他に分類されないもの） 993               13,945           9,162            4,783            123               303               811           13,257       480           12,133       -              -              45             99             14             286

公務（他に分類されるものを除く） 58                 4,297            2,946            1,351            -                  -                  -              -              -              -              -              -              -              -              58             4,297

※男女別の不詳を含む。

資料　　総務局情報統計担当

36 37

　本編は、統計法（平成19年法律第53号）に基づく基幹統計調査であり、経済センサス-基礎調査（ただし、平成24年の数値は活動調査によるもの）による
市内事業所についての集計結果のうち主なものを掲げた。その他の統計表については、当課刊行の「平成26年尼崎市の事業所」を参照。
　 経済センサス-基礎調査の対象は、民営、公務すべての事業所であり、産業分類不詳の事業所は集計に含まれない。

　経済センサス-基礎調査及び活動調査の対象からは次のものを除く。
①　日本標準産業分類のうち、「農業」、「林業」及び「漁業」に属する個人経営の事業者（いわゆる農・林・漁家）、②　「家事サービス業」（い
わゆる住み込みのお手伝いさん）及び「外国公務」に属する事業所（大使館、領事館など）

産　　　業　　　（ 大 分 類 ） 

法人 うち会社 外国の会社産　　　業　　（ 大 分 類 ）

総　　数

従業者数 個人
国 ，地方公共団体

法人でない団体

民　営 民　　　　　　　　　　　　営
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２９．　　産業（大分類）、地区別事業所数及び従業者数(全事業所）
（平成２６年７月１日）

中央 小田 大庄 立花 武庫 園田 中央 小田 大庄 立花 武庫 園田

総　　　　　　　　数 3,298       4,058       2,041       3,910       2,144       3,038       40,173     51,430     24,882     36,085     17,365     36,281

農林漁業 -            3            2            5            3            2            -            7            24           45           18           203

鉱業，採石業，砂利採取業 -            1            -            -            -            -            -            36           -            -            -            -

建設業 230         295         207         291         171         249         2,243       3,178       1,827       2,166       1,190       1,673

製造業 282         708         223         216         70           318         8,866       12,802     5,858       3,731       803         9,766

電気・ガス・熱供給・水道業 2            5            10           3            1            5            114         367         194         181         13           172

情報通信業 27           29           6            26           10           22           332         521         49           702         25           1,287

運輸業，郵便業 115         92           89           36           22           52           3,241       3,268       4,216       1,023       674         1,641

卸売業，小売業 840         1,044       460         907         489         593         6,571       10,221     3,504       7,020       4,025       4,513

金融業，保険業 74           40           11           45           23           29           1,578       662         81           536         233         359

不動産業，物品賃貸業 166         266         119         344         214         255         756         1,125       514         1,193       1,090       1,054

学術研究，専門・技術サービス業 109         75           34           140         65           104         1,231       920         280         1,378       228         2,579

宿泊業，飲食サービス業 627         523         287         709         311         447         3,607       3,839       1,621       4,175       1,763       2,182

生活関連サービス業，娯楽業 244         282         180         372         258         322         1,194       1,882       888         1,719       899         1,444

教育，学習支援業 72           109         62           145         127         127         831         1,484       748         1,601       1,566       1,342

医療，福祉 257         349         196         459         286         345         3,908       7,705       3,615       5,314       3,548       6,068

複合サービス事業 12           9            9            16           9            13           515         61           57           123         77           91

サービス業（他に分類されないもの） 226         222         140         176         82           147         4,314       2,894       1,290       2,746       1,170       1,531

公務（他に分類されるものを除く） 15           6            6            20           3            8            872         458         116         2,432       43           376

※　住所地の不詳含む

資料　　総務局情報統計担当

３０．　  産業（大分類）、経営組織別、従業上の地位別従業者数
（平成２６年７月１日）

産　　　業　　　（ 大 分 類 ）

正社員・正職員 正社員・正職員以外 正社員・正職員 正社員・正職員以外 正社員・正職員 正社員・正職員以外 正社員・正職員 正社員・正職員以外 正社員・正職員 正社員・正職員以外

総　　　　　　　　数 9,434       4,381       7,553       1,213       10,229     82,009     51,809     4,798       1,131       13,202     7,287       1,283       10           90           43           3            8,429       2,706       608

農林漁業 -            -            -            -            9            82           178         -            -            3            25           -            -            -            -            -            -            -            -

鉱業，採石業，砂利採取業 -            -            -            -            7            23           6            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -

建設業 312         292         116         119         1,926       7,391       1,611       507         -            3            -            -            -            -            -            -            -            -            -

製造業 600         418         236         59           2,195       30,662     6,977       552         3            76           3            12           -            -            -            -            -            -            -

電気・ガス・熱供給・水道業 -            -            -            -            -            639         22           -            -            14           5            -            -            -            -            -            340         21           -

情報通信業 -            -            -            -            115         2,471       322         7            -            1            -            -            -            -            -            -            -            -            -

運輸業，郵便業 18           11           10           2            434         8,768       4,304       317         -            1            9            5            -            -            -            -            161         22           1

卸売業，小売業 2,271       742         2,111       250         2,155       12,366     14,635     656         32           135         526         -            -            -            -            -            -            -            -

金融業，保険業 26           9            2            1            80           1,729       549         47           22           913         71           -            -            -            -            -            -            -            -

不動産業，物品賃貸業 463         94           50           7            1,418       2,274       1,279       82           2            29           15           -            -            18           6            -            -            -            -

学術研究，専門・技術サービス業 285         399         124         18           335         4,445       587         30           17           206         63           -            -            -            -            -            75           29           3

宿泊業，飲食サービス業 2,722       512         2,189       349         283         1,640       8,557       915         -            6            9            2            -            -            3            -            -            -            -

生活関連サービス業，娯楽業 1,362       602         409         82           275         1,481       2,630       238         3            201         345         108         2            6            -            -            81           21           185

教育，学習支援業 342         53           368         99           106         502         1,016       279         13           1,163       378         9            -            2            6            -            2,290       936         10

医療，福祉 878         1,154       1,900       212         344         2,138       3,058       280         673         9,844       5,627       1,061       -            3            1            -            1,891       767         327

複合サービス事業 -            -            -            -            -            431         347         -            3            118         25           -            -            -            -            -            -            -            -

サービス業（他に分類されないもの） 155         95           38           15           547         4,967       5,731       888         363         489         186         86           8            61           27           3            231         55           -

公務（他に分類されるものを除く） -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            -            3,360       855         82

資料　　総務局情報統計担当

民　　　　　　　　　営

従　　　業　　　者　　　数

常 用 雇 用 者
臨時雇用者

国　，　地　方　公　共　団　体

有給役員
常 用 雇 用 者

臨時雇用者

法　人　で　な　い　団　体

従　　　業　　　者　　　数

有給役員
常 用 雇 用 者

臨時雇用者

924

13,945

4,297

個人業主・無給
家族従業者

常 用 雇 用 者
臨時雇用者

従　　　業　　　者　　　数

個　　　　　　　人 会　　　　　　　社

従　　　業　　　者　　　数

有給役員
常 用 雇 用 者

臨時雇用者

会　社　以　外　の　法　人

従　　　業　　　者　　　数

民　　　　　　　　　営

6,616

17,187

8,031

7,572

30,1581,892

68

993

58

総数　※

206,252

297

36

12,277

41,826

1,041

2,916

14,063

35,880

3,449

5,7371,365

527

2,904

1,659

642

38 39

産　　　業　　（ 大 分 類 ）
従　業　者　数事　業　所　数

総数　※

18,492

15

1

1,443

1,817

26

120

406

4,334

222
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３１．　　町（丁）別事業所数及び従業者数（全事業所）
町 （丁） 別 事業所数 従業者数 町 （丁） 別 事業所数 従業者数 町 （丁） 別 事業所数 従業者数

神田南通 西難波町
全　　　市　（＊） 18,492    206,252   ５丁目 9            31          ３丁目 49          297

６丁目 9            58          ４丁目 72          541
中央総数 3,298      40,173    御園町 78          1,415      ５丁目 51          433

東御園町 9            164         ６丁目 43          363
北城内 26          639         西御園町 18          103         東難波町 437         4,588
南城内 20          189         建家町 65          279         １丁目 18          322
東本町 62          579         開明町 90          1,363      ２丁目 45          632

１丁目 10          87          １丁目 24          59          ３丁目 91          576
２丁目 19          97          ２丁目 51          828         ４丁目 85          814
３丁目 16          68          ３丁目 15          476         ５丁目 198         2,244
４丁目 17          327         寺町 14          41          北大物町 53          648

東松島町 -            -            東桜木町 22          61          西大物町 45          393
西松島町 -            -            西桜木町 8            16          大物町（１） 43          257
東初島町 35          581         汐町 5            34          １丁目 2            2
北初島町 26          753         玄番北之町 40          108         ２丁目 41          255
南初島町 72          1,214      玄番南之町 16          196         東大物町（１） 38          246
船出 1            3            西本町北通 5            5            １丁目 18          115
蓬川荘園 -            -            ３丁目 4            3            ２丁目 20          131
昭和通 327         4,510      ４丁目 -            -            扶桑町 27          2,116

１丁目 83          472         ５丁目 1            2            築地町 52          428
２丁目 81          2,126      西本町 86          534         １丁目 6            28
３丁目 46          897         １丁目 10          74          ２丁目 21          304
４丁目 38          423         ２丁目 21          120         ３丁目 8            49
５丁目 7            62          ３丁目 21          146         ４丁目 9            25
６丁目 13          24          ４丁目 4            21          ５丁目 8            22
７丁目 27          306         ５丁目 5            46
８丁目 15          122         ６丁目 5            48          小田総数 4,058      51,430
９丁目 17          78          ７丁目 7            35

昭和南通 179         814         ８丁目 13          44          久々知西町 127         1,277
３丁目 44          208         中在家町 15          151         １丁目 35          322
４丁目 67          358         １丁目 -            -            ２丁目 92          955
５丁目 16          61          ２丁目 1            7            久々知 198         1,230
６丁目 18          55          ３丁目 8            50          １丁目 81          397
７丁目 19          94          ４丁目 6            94          ２丁目 49          329
８丁目 9            22          北竹谷町 14          74          ３丁目 68          504
９丁目 6            16          １丁目 8            25          次屋 315         3,580

神田北通 164         1,119      ２丁目 5            47          １丁目 47          378
１丁目 16          218         ３丁目 1            2            ２丁目 53          842
２丁目 38          297         宮内町 38          312         ３丁目 195         2,007
３丁目 30          133         １丁目 12          121         ４丁目 20          353
４丁目 20          93          ２丁目 24          165         下坂部（３） 204         2,549
５丁目 21          93          ３丁目 2            26          １丁目 33          136
６丁目 32          261         竹谷町 65          666         ２丁目 63          463
７丁目 4            10          １丁目 19          55          ３丁目 80          1,659
８丁目 1            11          ２丁目 44          608         ４丁目 28          291
９丁目 2            3            ３丁目 2            3            大物町（２） 35          308

神田中通 315         2,294      南竹谷町 44          184         １丁目 35          308
１丁目 47          577         １丁目 21          55          名神町（４） 64          580
２丁目 57          461         ２丁目 17          105         ３丁目 64          580
３丁目 83          397         ３丁目 6            24          潮江 862         13,649
４丁目 35          258         東向島東之町 3            133         １丁目 534         10,153
５丁目 58          354         東向島西之町 40          2,294      ２丁目 90          515
６丁目 21          143         西向島町 82          2,947      ３丁目 39          265
７丁目 4            15          東高洲町 3            259         ４丁目 130         1,543
８丁目 3            13          西高洲町 37          936         ５丁目 69          1,173
９丁目 7            76          大高洲町 26          920         浜 136         1,959

神田南通 89          447         東浜町 17          963         １丁目 20          1,130
１丁目 21          101         東海岸町 84          1,704      ２丁目 58          473
２丁目 17          116         西難波町 363         2,493      ３丁目 58          356
３丁目 25          96          １丁目 95          572         神崎町 144         2,407
４丁目 8            45          ２丁目 53          287         高田町 32          410

（＊）　住所地の不詳を含む

（１）　１丁目の一部は、小田地区  （２）　１丁目の一部と２丁目の全部は、中央地区　　（３）　４丁目の一部は、園田地区　　（４）　１、２丁目は立花地区

40
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（平成２６年７月１日）

町 （丁） 別 事業所数 従業者数 町 （丁） 別 事業所数 従業者数 町 （丁） 別 事業所数 従業者数

額田町 57          417         浜田町 大庄西町
善法寺町 27          316         ３丁目 36          268         ４丁目 37          478
弥生ケ丘町 1            17          ４丁目 43          298         大庄北 210         1,380
常光寺 123         1,474      ５丁目 35          241         １丁目 14          95

１丁目 53          597         崇徳院 118         544         ２丁目 19          150
２丁目 21          98          １丁目 30          176         ３丁目 52          415
３丁目 27          98          ２丁目 66          274         ４丁目 82          443
４丁目 22          681         ３丁目 22          94          ５丁目 43          277

今福 35          209         蓬川町 30          252         大島 154         1,549
１丁目 16          170         大庄川田町 28          654         １丁目 49          734
２丁目 19          39          菜切山町 16          188         ２丁目 42          322

梶ケ島 24          295         琴浦町 20          171         ３丁目 63          493
杭瀬北新町 190         1,347      水明町 29          487         西立花町（５） 59          624

１丁目 55          274         大庄中通 98          474         ２丁目 6            88
２丁目 34          224         １丁目 35          142         ３丁目 8            62
３丁目 65          277         ２丁目 22          62          ４丁目 32          176
４丁目 36          572         ３丁目 22          80          ５丁目 13          298

杭瀬本町 314         2,001      ４丁目 8            73
１丁目 152         835         ５丁目 11          117         立花総数 3,910      36,085
２丁目 130         958         道意町 202         2,791
３丁目 32          208         １丁目 13          65          塚口町 505         4,097

杭瀬寺島 29          760         ２丁目 3            12          １丁目 227         2,597
１丁目 22          99          ３丁目 19          181         ２丁目 38          168
２丁目 7            661         ４丁目 15          82          ３丁目 70          311

杭瀬南新町 124         1,283      ５丁目 16          123         ４丁目 63          334
１丁目 26          356         ６丁目 70          886         ５丁目 33          222
２丁目 25          88          ７丁目 66          1,442      ６丁目 74          465
３丁目 22          480         武庫川町 109         767         東七松町 77          3,033
４丁目 51          359         １丁目 14          179         １丁目 62          2,493

東大物町（２） 11          1,685      ２丁目 25          317         ２丁目 15          540
１丁目 11          1,685      ３丁目 36          119         七松町 364         3,001

長洲東通 83          1,306      ４丁目 34          152         １丁目 208         1,956
１丁目 44          1,068      元浜町 161         1,320      ２丁目 75          404
２丁目 15          33          １丁目 64          602         ３丁目 81          641
３丁目 24          205         ２丁目 37          212         南七松町 45          354

長洲中通 111         807         ３丁目 9            23          １丁目 32          210
１丁目 46          369         ４丁目 25          242         ２丁目 13          144
２丁目 34          265         ５丁目 26          241         南塚口町（６） 203         2,408
３丁目 31          173         鶴町 32          696         ５丁目 25          284

長洲本通 179         1,706      中浜町 21          2,700      ６丁目 16          322
１丁目 113         1,323      末広町 9            142         ７丁目 69          756
２丁目 46          276         １丁目 7            116         ８丁目 93          1,046
３丁目 20          107         ２丁目 2            26          名神町（７） 117         1,239

長洲西通 132         1,592      大浜町 92          3,139      １丁目 64          650
１丁目 92          1,222      １丁目 41          1,133      ２丁目 53          589
２丁目 40          370         ２丁目 51          2,006      大西町 77          574

西川 88          837         扇町 2            90          １丁目 38          174
１丁目 13          523         丸島町 46          697         ２丁目 14          75
２丁目 75          314         平左衛門町 43          906         ３丁目 25          325

金楽寺町 173         2,965      稲葉荘 138         2,006      三反田町 146         1,767
１丁目 43          1,100      １丁目 62          366         １丁目 42          448
２丁目 130         1,865      ２丁目 39          213         ２丁目 52          810

西長洲町 240         4,464      ３丁目 13          1,178      ３丁目 52          509
１丁目 51          1,069      ４丁目 24          249         尾浜町 291         2,250
２丁目 140         2,600      稲葉元町 78          679         １丁目 106         1,056
３丁目 49          795         １丁目 9            46          ２丁目 108         751

２丁目 32          240         ３丁目 77          443
大庄総数 2,041      24,882    ３丁目 37          393         立花町 568         3,581

大庄西町 200         1,557      １丁目 282         1,536
浜田町 146         1,069      １丁目 83          579         ２丁目 134         621

１丁目 7            41          ２丁目 44          241         ３丁目 58          564
２丁目 25          221         ３丁目 36          259         ４丁目 94          860

（５）　１丁目の全部と２、３丁目の一部は、立花地区　　（６）　１～４丁目の全部と５、６丁目の一部は、園田地区　　（７）　３丁目は、小田地区

41



03　事業所

３１．　　町（丁）別事業所数及び従業者数（全事業所）（続き） （平成２６年７月１日）

町 （丁） 別 事業所数 従業者数 町 （丁） 別 事業所数 従業者数 町 （丁） 別 事業所数 従業者数

水堂町（８） 197         1,605      西昆陽 129         1,003      南塚口町(19)
１丁目 56          345         １丁目 55          407         ３丁目 81          654
２丁目 77          466         ２丁目 37          245         ４丁目 31          1,176
３丁目 64          794         ３丁目 33          255         ５丁目 30          572
４丁目 -            -            ４丁目 4            96          ６丁目 28          789

南武庫之荘（９） 253         1,442      常松 47          391         上坂部 181         1,209
２丁目 117         597         １丁目 21          191         １丁目 11          140
３丁目 136         845         ２丁目 26          200         ２丁目 56          415

武庫之荘本町(10) 21          166         水堂町(14) 67          1,315      ３丁目 114         654
３丁目 21          166         ４丁目 67          1,315      若王寺 135         1,444

武庫之荘東(11) 36          202         南武庫之荘(15) 549         5,133      １丁目 30          239
２丁目 36          202         １丁目 250         2,344      ２丁目 45          326

富松町 218         1,534      ４丁目 44          364         ３丁目 60          879
１丁目 83          705         ５丁目 43          209         小中島 82          995
２丁目 51          225         ６丁目 21          102         １丁目 36          596
３丁目 64          411         ７丁目 38          385         ２丁目 27          269
４丁目 20          193         ８丁目 27          132         ３丁目 19          130

塚口本町（12） 460         6,685      ９丁目 32          306         下坂部(20) 16          105
１丁目 85          346         １０丁目 48          260         ４丁目 16          105
２丁目 44          482         １１丁目 35          450         田能 211         2,050
３丁目 66          530         １２丁目 11          581         １丁目 15          111
４丁目 198         2,326      武庫之荘西 24          94          ２丁目 51          460
５丁目 15          798         ２丁目 24          94          ３丁目 42          292
６丁目 34          1,955      武庫之荘本町(16) 72          468         ４丁目 21          163
７丁目 18          248         １丁目 31          168         ５丁目 14          269

西立花町(13) 140         808         ２丁目 24          169         ６丁目 68          755
１丁目 60          285         ３丁目 17          131         椎堂 30          183
２丁目 62          391         武庫之荘東(17) 38          217         １丁目 28          151
３丁目 18          132         １丁目 38          217         ２丁目 2            32

上ノ島町 120         764         常吉 31          109         猪名寺 148         3,173
１丁目 34          217         １丁目 16          75          １丁目 52          377
２丁目 42          200         ２丁目 15          34          ２丁目 69          2,150
３丁目 44          347         武庫の里 48          417         ３丁目 27          646

栗山町 72          575         １丁目 20          176         南清水 38          272
１丁目 32          295         ２丁目 28          241         御園 110         933
２丁目 40          280         １丁目 46          575

園田総数 3,038      36,281    ２丁目 24          135
武庫総数 2,144      17,365    ３丁目 40          223

東園田町 816         6,216      口田中 60          248
武庫之荘 708         4,678      １丁目 43          279         １丁目 55          226

１丁目 327         1,770      ２丁目 55          583         ２丁目 5            22
２丁目 102         637         ３丁目 51          290         瓦宮 43          269
３丁目 46          207         ４丁目 164         1,873      １丁目 25          115
４丁目 46          283         ５丁目 230         1,249      ２丁目 18          154
５丁目 49          283         ６丁目 53          399         塚口本町(21) 37          7,843
６丁目 47          390         ７丁目 14          139         ８丁目 37          7,843
７丁目 28          570         ８丁目 30          218         食満 168         1,392
８丁目 45          367         ９丁目 176         1,186      １丁目 12          139
９丁目 18          171         戸ノ内町(18) 185         767         ２丁目 36          336

武庫元町 289         2,181      １丁目 7            14          ３丁目 37          203
１丁目 135         981         ２丁目 20          83          ４丁目 -            -
２丁目 143         1,131      ３丁目 86          385         ５丁目 14          234
３丁目 11          69          ４丁目 2            3            ６丁目 10          41

武庫豊町 30          292         ５丁目 38          144         ７丁目 59          439
２丁目 4            15          ６丁目 31          135
３丁目 26          277         東塚口町 81          1,655

武庫町 112         1,067      １丁目 42          267
１丁目 41          615         ２丁目 39          1,388
２丁目 37          211         南塚口町(19) 697         7,527
３丁目 15          65          １丁目 206         1,150
４丁目 19          176         ２丁目 321         3,186

（８）　４丁目の一部は、武庫地区　（９）　１丁目、４～１２丁目は、武庫地区　（10）　１、２丁目の全部と３丁目の一部は、武庫地区　（11）　１丁目は、武庫地区

（12）　８丁目は、園田地区　　（13）　２、３丁目の一部と４、５丁目の全部は大庄地区　（14）　１～３丁目の全部と４丁目の一部は、立花地区

（15）　２、３丁目は、立花地区　　（16）　３丁目の一部は、立花地区　（17）　２丁目は、立花地区　　（１8）　小計には、丁目が不詳な事業所を含む

（19）　５、６丁目の一部と７、８丁目の全部は、立花地区　（20）　１～３丁目の全部と４丁目の一部は、小田地区　　（21）　１～７丁目は、立花地区

42


